
 

 

UCHWAŁA NR XXVI/163/20 

RADY GMINY DOMANIÓW 

z dnia 13 listopada 2020 r. 

w sprawie przebiegu drogi gminnej o numerze 111587D 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2020 r. 

poz. 713 ze zm.) oraz art. 7 ust. 3 ustawy z dnia 21 marca 1985 r. o drogach publicznych (t.j. Dz. U. z 2020 r. 

poz. 470 ze zm.) Rada Gminy Domaniów uchwala, co następuje: 

§ 1. 1. Ustala się przebieg drogi gminnej o numerze 111587D, która obejmuje działki o numerach 

ewidencyjnych wskazanych w załączniku nr 1 do niniejszej uchwały. 

2. Szczegółowe położenie i przebieg drogi zostało oznaczone na mapie stanowiącej załącznik nr 2  

do niniejszej uchwały 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Domaniów. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 

Dolnośląskiego. 

Przewodniczący Rady Gminy Domaniów: 

Zdzisław Żygadło 

 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA DOLNOŚLĄSKIEGO

Wrocław, dnia 23 listopada 2020 r.

Poz. 6336



Załącznik Nr 1  

do Uchwały Nr XXVI/163/20 

Rady Gminy Domaniów 

z dnia 13 listopada 2020 r. 

 

Nr 

drogi 

Określenie położenia Numery działek ewidencyjnych 

111587D Gmina Domaniów, miejscowość 

Kuchary -Domaniów – Polwica 

89/2 ob. Kuchary, 375/1, 371/2, 371/4, 372/3, 

427/21, 428, 468, ob. Domaniów, 310 ob. 

Skrzypnik, 124/2, 123, 119/1, 119/3 ob. 

Polwica 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 2 – Poz. 6336



Załącznik Nr 2a 

do Uchwały Nr XXVI/163/20 

Rady Gminy Domaniów 

z dnia 13 listopada 2020 r. 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 3 – Poz. 6336



Załącznik Nr 2b 

do Uchwały Nr XXVI/163/20 

Rady Gminy Domaniów 

z dnia 13 listopada 2020 r. 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 4 – Poz. 6336



Załącznik Nr 2c 

do Uchwały Nr XXVI/163/20 

Rady Gminy Domaniów 

z dnia 13 listopada 2020 r. 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 5 – Poz. 6336


		2020-11-23T11:57:41+0000
	Polska
	Milena Pigdanowicz-Fidera
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




